REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (042 228-516. Website: wyww.hidaa.gov.al, E-mail: infogthidaa.zov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
® PERIODIK / VIETOR
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Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private téz t1], t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve $ubliké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. $5/2012 daté 18.09.2012. Yy

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subiektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtim i llogarise me nr.4501814577 ne | 1 465EURNjemijeckaterqiff
Reiffeisen Bank. ne emer te bashkeshortit degjashtedhjtepese | » :
Enkel Demi 42,350ALL Dyzetedymijee | © ¥ s
treqindepesedhjet lek?

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, i€ regjistrueshime né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dne né huadhénie, né
lek& ose né valuté 1€ huaj; ‘

L4
Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té tij.

[
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Janar-Dhjetor 2010

perbhme) 51 ééputete

2.721.4341.ek
Dy milion e
shtagindenjezetenjendilie e
katergind e tridhjetekatc-;f

- -

| (Prill-dhjetor) pagesa te ndryshme mujore
| Prill 150.000 Lek; Maj-Gusht 200.000Lek/nmuaj;
| Shtator-Dhjetor 100.272 lek

Njemilion e njeqind e
gjashtedhjetegjashte e
tetgindenjezetenente

- | Te ardhura nga paga e bashkeshortit RTV shqiptar 880.000(792.000Lek neto) 5
| Radio Tirana Shtatgindenentedhjetedymije |
| 220.000Lek x4 muaj

| Pagese per drejtimin e Festivalit te RTV SHgiptar . 410.000(369.000 Lek neto) I
= tregintegjashtedhjete nentmij

| Te ardhura nga paga ¢ bashkeshortit TV ABC . 560.000Lek 1
| 80.000x7muaj (janar-korrik) Pesqind e gjashtedhjetmije

- | Te ardhura nga paga e bashkeshortit Club FNE 495.000(450.000Lek neto) 1
| 55.000x9 muaj : Katerqind e pesedhjetmije ‘
| Te ardhura nga pagesa e bashkeshortit Egnatia TV 1.151088(1.166.82%Lekneto) | 1

Nese ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té ploiés
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjafg vitit t& -
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t& ruaJtul konfidencialitetin e tyre.

D " Fleteve)

' Kredi prane Reiffeisen Bank per blegje

| banese tek AgiCons ‘

| Nr.102RepNr.3%ol 88.585 Eur. Kesti 16.932 EUR 70.114.70 eurc

| mujor 836eur Gjashtembedhjetmij e | Shtatedhjetmijeenjeqint E

- | Nr.103Repnr.40koll08.000Eur.  Kesti | nentgind e tridhjetedy | ekatermbedhjete
! mujor775eur ' 85,481.52 euro

Afati shlyerjes 15 vjet(180 muaj) . .- Tetedhietepesmije e

| Interes ~ 4% a katergindetetedhjetenje

| Pagese keste kredie. Kredi per blerje #285.202Leke 2,921,194.69 Leke ‘
~ banese prane bankes Reiffeisen(marre qumd e tetedhjet e | Dymilione nentqind e L

| nga ish-Banka e kursimeve)me mars | pesmije e dygind e dy | njezetenjemijeenjeqind

-1 2000. Shuma fillestare 5.000.000lek+ e nentedhjete kater

| 3%interes vjetor.Kohezgjatja 25 vjet

- | Kesti mujor 23.800 lek

| Pagese keste kredie. Kredi prane 4715 Eur 4682 EUR L

~ | Bankes Credins per blerje makine. Katermije e shtatgind e | Katermije e gjashtqind (5
| Shuma fillestare 18000 EUR pesembedhjete e tetedhjetedy

| +7%interes. Kesti mujor 458 EUR

- I NR, kont 3262,dt 6.11.2009, nr
- | 6740Rep dhe nr 1971/3. ‘

| Kohezgjatja 4 vjet
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Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g8rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003)
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a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vleré t& vecanté& mbi 500 000 Jeke;

¢) vierén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né
leks ose  né valuté t& huaj; '

Nése ky format éshté { pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tj.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE  +
— &

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj i}epriﬁfteérie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata {itfmprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe.pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit. g -

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve <tj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Deklarimi i inferesave private nga perseni | lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e inieresave private e personit t& lidhur”duhet t& plot€sohet nga pjesétars t& familjes
(bashkéshertit/es dhe fémijéve né moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit nenit 21
dhe 22 t€ ligjit nr.9049, dai€ 10.04.2003, pér pasurité q& dispenojné vegras.

Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private n& [nspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

Né cdo rast, subjekti &shié { detyruar t& plot&sojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka 0se jo pasuri t&
regjistruara ng emrin ¢ tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lldhur ka pasuri &
regjistruar vecmas.

Sanksionet: .

Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, p&rbén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjob€ sipas
nenit 19 € ligjit ar. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né

100.004 leke. i -
Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/& té
Kodit Penal. s

Refuzimi pér dekiarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjob& dhe ndéshkohet sipas neﬁ‘n 257/a t€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

3
Kujdes: Té gjitha faget e formularit 1€ deklarimit duhet € nénshkrohen nga Feklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér cdo pasuri, t€ ardhur t& pérfituar dhe detyrime, né t& kunde‘rt deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyriardt dhe
Publikun” né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, infof@hidaa.gov.al .

T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

e
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